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Gebrüder Weiss rozpoczyna kolejną międzynarodową kampanię rowerową Firma 
logistyczna wznawia kampanię rowerową / Ambitny cel: siedem okrążeń świata / Wsparcie 
dla projektu zalesiania w Nikaragui   

Lauterach, 31 marca 2023 r. Gebrüder Weiss po raz kolejny organizuje: “Cycling around the 

World”. Firma logistyczna wzywa miłośników jazdy na rowerze z całego świata, aby od 1 kwietnia 

ostro pedałowali. W tym roku chcą przebić zaskakujący sukces z 2022 roku: zamiast sześciu 

okrążeń świata chcą ukończyć siedem, co odpowiada 280 525 kilometrom. Uczestniczący w akcji 

rowerzyści mają czas do końca września. Liczba ukończonych kilometrów będzie zapisywana i 

obliczana w aplikacji rowerowej.  

Ideą tegorocznej sportowej rywalizacji jest również ochrona środowiska: za każde 40 

przejechanych kilometrów firma Gebrüder Weiss zapłaci za posadzenie drzewa w Nikaragui. Ten 

środkowoamerykański kraj jest poważnie dotknięty zmianami klimatu, a posadzone tam drzewa 

mają chronić przed powodziami. Partnerem współpracy jest PRIMAKLIMA, stowarzyszenie non-

profit, które od ponad 30 lat angażuje się w projekty zalesiania.  

"Jesteśmy podekscytowani tym, jak ambitni będą tym razem uczestnicy. Poprzeczka jest wysoko 

postawiona, ale wierzymy w naszą rowerową społeczność, która mamy nadzieję będzie się nadal 

rozrastać. Ta kampania jest skierowana do każdego, kto lubi ćwiczyć i chce mieć swój wkład w 

przyjazną środowisku mobilność. Każdy kilometr się liczy, a razem możemy zrobić dużo - w końcu 

to właśnie lubimy robić najbardziej jako firma logistyczna - mówi Frank Haas, Head o& 

Communications w Gebrüder Weiss. Wśród 250 najlepszych rowerzystów rozlosowane zostaną 

rowery Gravelbike. Nagrody zostaną również przyznane za ukończenie poszczególnych odcinków 

o długości od 60 do 6 000 kilometrów.   

Pierwsza edycja kampanii rowerowej Gebrüder Weiss zakończyła się we wrześniu 2022 roku z 

łącznym dystansem pokonanym 249 392 kilometrów. W tym czasie międzynarodowe grono 

uczestników wielokrotnie przekroczyło pierwotny cel "tylko" jednego okrążenia kuli ziemskiej (40 

075 kilometrów) i dzięki temu kilometrowi przyczyniło się do przesadzenia 5 000 drzew w Togo w 

Afryce.   

Wszystkie informacje na temat kampanii rowerowej 2023 można przeczytać tutaj: www.gw-
world.com/de/cycling-around-the-world 
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Zdjęcie: "Cycling around the World" - ukończenie aż siedmiu okrążeń kuli ziemskiej to cel 
tegorocznej kampanii rowerowej Gebrüder Weiss, która potrwa od 1 kwietnia do 30 września 2023 

roku. W kampanii mogą wziąć udział wszyscy zainteresowani, zarówno z firmy, jak i spoza niej. 
(Źródło: Gebrüder Weiss) 

  
Zdjęcie: Frank Haas, szef działu Corporate Brand Strategy & Communications w Gebrüder Weiss 
(Źródło: Gebrüder Weiss / Gnaudschun) 

 

 
Zdjęcie: 2022 zobaczył ludzi jeżdżących na rowerze dla sprawności i ochrony klimatu na całym 

świecie. Tutaj: Pracownicy firmy Gebrüder Weiss w Słowenii. (Źródło: Gebrüder Weiss) 
 

 
Zdjęcie: Pracownik Jason Lim w Singapurze (Źródło: Gebrüder Weiss) 

 



Zdjęcie: Zeszłoroczny projekt lasów zakładowych w Togo (Afryka Zachodnia): Posadzono 5 tys. 
sadzonek. Strefa ochronna z czasem przerodzi się w las i stworzy miejsca pracy. (Źródło: 

natureOffice) 
 

O Gebrüder Weiss 

Gebrüder Weiss Holding AG, z siedzibą w Lauterach w Austrii, jest działającym na całym świecie 

dostawcą usług logistycznych z około 8 400 pracownikami w 180 lokalizacjach należących do firmy. 
W ostatnim roku podatkowym (2022) odnotował roczną sprzedaż w wysokości 3 mld euro. Jej 

portfolio obejmuje rozwiązania transportowe i logistyczne, usługi cyfrowe oraz zarządzanie 
łańcuchem dostaw. Bliźniacze siły kompetencji cyfrowych i fizycznych umożliwiają Gebrüder Weiss 

szybkie i elastyczne reagowanie na potrzeby klientów. Rodzinna organizacja, której historia sięga 
ponad pół tysiąclecia, wdrożyła wiele różnych inicjatyw środowiskowych, ekonomicznych i 

społecznych. Dziś jest również uważana za pioniera w dziedzinie zrównoważonych praktyk 
biznesowych.. www.gw-world.com  
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